

成都市第五人民医院
会议系统维保服务项目

采
购
文
件

项目编号：FC-2025-039

采购人：成都市第五人民医院

二〇二五年七月

目 录

第一章 比选邀请	2
第二章 供应商须知	5
第三章 供应商资格审查及符合性审查	10
第四章 采购需求	13
第五章 评分标准	24
第六章 响应文件格式	25

第一章 比选邀请

序号	应知事项	说明和要求
1	采购人	成都市第五人民医院
2	项目名称	成都市第五人民医院会议系统维保服务项目
3	项目编号	FC-2025-039
4	采购需求	详见采购文件第四章。
5	项目预算 (实质性要求)	15.9 万元。超过采购预算的报价为无效报价。
6	最高限价 (实质性要求)	15.89 万元，分项最高限价详见采购文件第四章采购清单。 超过最高限价的报价为无效报价。
7	邀请方式	成都市第五人民医院官方网站和四川招标投标网上以公告形式发布
8	资格要求 (实质性要求)	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： 2、本项目的特定资格要求：无
9	联合体 (实质性要求)	<input type="checkbox"/> 接受 <input checked="" type="checkbox"/> 不接受
10	合同分包、转包 (实质性要求)	<input type="checkbox"/> 接受 <input checked="" type="checkbox"/> 不接受
11	现场踏勘	<input checked="" type="checkbox"/> 不举行 <input type="checkbox"/> 举行 (1) 踏勘签到时间： (2) 踏勘签到地址： (3) 踏勘时间： (4) 联系人： (5) 联系电话： 注：供应商自行前往踏勘地点，所产生的费用由供应商自行承担。 参与投标默认为已经踏勘完成，如因供应商未踏勘现场所引起的不利

		因素以及相关安全责任等问题均由供应商自行负责。
12	比选有效期 (实质性要求)	120天。比选有效期内供应商不得对其报价及相关承诺进行实质性变更，否则将被列入医院黑名单并追究其违约责任。响应文件中载明的响应文件有效期可以长于采购文件规定的期限，但不得短于采购文件规定的期限。否则，其响应文件将作为无效处理。
13	答疑会	<input type="checkbox"/> 组织 <input checked="" type="checkbox"/> 不组织
14	比选保证金	<input checked="" type="checkbox"/> 不收取
15	履约保证金	<input checked="" type="checkbox"/> 不收取
16	评审方式	<input type="checkbox"/> 综合评分法 通过资格、符合性审查且满足采购文件全部实质性要求的供应商达到比选条件，评审小组按照评审因素进行评分， 得分最高 的供应商为成交供应商。若得分相同则报价最低的为成交供应商，若报价相同且所有技术、服务及商务要求响应情况均一致则采取随机抽取的方式确定成交供应商。 <input checked="" type="checkbox"/> 最低评标价法 通过资格、符合性审查且所有技术参数要求和商务要求均符合要求的供应商达到比选条件，评审小组按照最终报价进行评审， 最终报价最低 的供应商为成交供应商。若报价相同且所有技术、服务及商务要求响应情况均一致则采取随机抽取的方式确定成交供应商。
17	报名时间	2025年07月25日至2025年07月31日(法定公休日、法定节假日除外) 上午9:00-下午17:00
18	报名方式	供应商应通过云招采供应平台线上报名，报名链接： https://mk.cd5120.com:28083 ，报名资料加盖单位公章以PDF扫描件的形式上传。
19	采购文件 获取方式	供应商应通过成都市第五人民医院官方网站(网址： www.cd5120.cn)和四川招投标网(网址： http://www.scbid.com/)发布的采购公告 免费 获取采购文件。
20	响应文件	<input checked="" type="checkbox"/> 线上提交：

	<p>提交方式 (实质性要求)</p>	<p>供应商应通过云招采供应平台在提交响应文件截止时间前填写首次报价（加密）并提交电子版响应文件（加密）。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/>现场提交：</p> <p>（1）纸质版响应文件应在提交响应文件截止时间前送达比选地点；</p> <p>（2）文件份数：正本_1_份、副本_1_份</p> <p>（3）递交响应文件截止时间：另行通知，以比选时间公告为准。</p> <p>（4）比选地点：成都市第五人民医院（成都市温江区麻市街33号），具体地点以比选时间公告为准。</p> <p>注：供应商可在报名审核后及时进行响应文件的编制，以确保在提交响应文件截止时间前提交；电子版响应文件与纸质版响应文件必须一致，若有一致，以纸质版响应文件为准，在最终确认表上作出书面澄清。</p> <p>未按方式提交或逾期送达或没有密封的响应文件恕不接收</p>
21	<p>联系方式</p>	<p>（1）采购部门：医学工程部 联系方式：彭老师 028-82782640</p> <p>（2）项目主管部门：信息统计部 联系方式：张老师</p> <p>（3）监督部门：审计部 联系方式：028-82724310</p> <p>（4）医院招采平台-云招采供应平台：技术支持 400-8881345</p>

第二章 供应商须知

序号	应知事项	说明和要求
1	报价	<p>(1) 本项目报价统一使用人民币报价；</p> <p>(2) 报价应是完成比选项目全部工作内容的价格体现，是最终用户验收合格后的总价，包含了供应商完成本项目所需的一切费用，即项目包干价。</p>
2	响应文件编制要求 (实质性要求)	<p>(1) 响应文件的格式</p> <p>供应商应仔细阅读本采购文件，按采购文件第六章“响应文件格式”进行编制，供应商在编制响应文件时应使用该章所附格式；该章未规定格式的，由供应商根据实际情况自主编制，但不得影响响应文件内容的完整性和有效性；供应商应在“响应文件格式”前附文件索引表、目录；</p> <p>(2) 响应文件的语言</p> <p>1. 采购人和供应商之间的所有函件往来必须使用汉语语言文字。响应文件中如附有外文资料，必须逐一对应翻译成中文并加盖供应商公章后附在相关外文资料后面，否则，所提供的外文资料将被视为无效材料（说明：供应商的法定代表人为外籍人士的，法定代表人的签字和护照除外）；</p> <p>2. 翻译的中文资料与外文资料如果出现差异和矛盾时，以中文为准，如因未翻译而造成的无效，由供应商承担；</p> <p>(3) 响应文件的签署、盖章</p> <p>响应文件应根据采购文件的要求签署、盖章。</p>
3	响应文件的密封和标注	<p>(1) 纸质版响应文件包括正本、副本，响应文件副本可采用正本的复印件。</p> <p>(2) 供应商应在纸质版响应文件正本和副本的封面上注明供应商名称、项目编号、项目名称，并分别标上“正本”、“副本”字样。</p> <p>(3) 所有响应文件均应当密封，注明供应商名称、项目编号、项目名称。</p>

序号	应知事项	说明和要求
4	合格供应商 (实质性要求)	<p>(1) 具备法律法规和本采购文件规定的资格条件；</p> <p>(2) 不属于禁止参加本项目采购活动的供应商；</p> <p>(3) 在医院招采平台-云招采供应平台上向采购人提交了报名资料并审核通过（流标后再次挂网采购的项目仍旧需再次报名）。</p>
5	比选程序	<p>(1) 供应商在提交响应文件截止时间前线上填写首次报价（加密）并提交电子版响应文件（加密），并在比选当天提交响应文件截止时间前扫描二维码签到，同时现场递交纸质版响应文件。</p> <p>(2) 采购人检查供应商递交的响应文件密封情况，供应商现场对电子版响应文件解密，确认后由供应商授权代表签字确认。</p> <p>(3) 评审小组根据采购文件对供应商的响应文件进行资格审查、符合性审查及其他有效性审查。若项目为第一次挂网比选，审查合格的供应商应满足3家以上（含3家），评审小组与合格的供应商进行谈判；合格供应商不足3家的不得进行下一步评审。若项目非第一次挂网比选，评审小组与合格的供应商进行谈判，不受数量限制。</p> <p>(4) 根据供应商扫码签到时随机获取的签到码顺序，评审小组逐一与通过资格审查和符合性审查的供应商进行谈判，要求供应商提供最终报价作为有效报价参与评审。供应商最终报价不得高于响应文件首次报价；供应商通过云招采供应平台填写最终报价及补充承诺，同时扫描上传纸质版最终确认表（加盖单位鲜章，最终报价须一致）一并提交，经评审小组确认无误后方可离场。</p> <p>(5) 评审小组对通过资格审查和符合性审查的供应商进行评审，按照评审办法确定候选成交供应商。</p> <p>(6) 比选当日，供应商应保证响应文件中所写明的法定代表人或委托代理人的联系方式的畅通，并确保其具备与采购人就本项目进行谈判及在我单位的招采平台-云招采供应平台上进行操作等条件。</p>
6	货物质量要求 (实质性要求)	<p>(1) 供应商响应货物均为经检验合格的生产厂家原装全新合格产品，供应商承诺的质量、技术和其他要求，符合国家相关的质量标准和出厂标准并提供产品合格证；</p>

序号	应知事项	说明和要求
		<p>(2) 若出现质量问题, 供应商负责按照采购人要求办理退货并承担因货物质量导致的经济 and 法律责任;</p> <p>(3) 国家或行业主管部门对供应商和采购产品的技术标准、质量标准和资格资质条件等有强制性规定的, 应当符合其要求。</p>
7	服务质量要求 (实质性要求)	<p>(1) 符合本采购文件及采购人承诺的质量、技术和其他要求, 符合国家相关的质量标准和出厂标准;</p> <p>(2) 国家或行业主管部门对供应商和服务的技术标准和资格资质条件等有强制性规定的, 应当符合其要求。</p>
8	知识产权要求 (实质性要求)	<p>(1) 供应商应保证在本项目中使用的任何技术、产品和服务(包括部分使用), 不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷, 如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷, 由供应商承担所有相关责任。除非采购文件特别规定, 采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权;</p> <p>(2) 供应商将在比选项目实施过程中采用自有或者第三方知识成果的, 使用该知识成果后, 供应商需提供开发接口和开发手册等技术资料, 并承诺提供无限期支持, 采购人享有使用权(含采购人委托第三方在该项目后续开发的使用权);</p> <p>(3) 如采用供应商所不拥有的知识产权, 则在报价中必须包括合法获取该知识产权的相关费用。</p>
9	供应商纪律要求 (实质性要求)	<p>(1) 比选申请人参加比选不得有下列情形:</p> <p>①提供虚假材料谋取成交资格;</p> <p>②采取不正当手段诋毁、排挤其他比选申请人;</p> <p>③与采购人、其他比选申请人恶意串通;</p> <p>④向采购人、评审小组成员行贿或者提供其他不正当利益;</p> <p>⑤拒绝有关部门的监督检查或者向监督检查部门提供虚假情况;</p> <p>⑥采购人到成交供应商现场查验, 发现有与响应文件承诺不符的情况。</p> <p>⑦法律法规规定的其他情形。</p> <p>有上述情形之一的比选申请人, 属于不合格比选申请人, 其比选申请人</p>

序号	应知事项	说明和要求
		<p>或成交资格将被取消。</p> <p>(2) 有下列情形之一的，视为供应商串通投标：</p> <p>①不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；</p> <p>②不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；</p> <p>③不同供应商的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；</p> <p>④不同供应商的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；</p> <p>⑤不同供应商的投标文件相互混装。</p> <p>⑥法律法规规定的其他情形。</p>
10	充分、公平竞争保障措施（实质性要求）	<p>(1) 利害关系供应商处理。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的采购活动。（提供承诺函）</p> <p>(2) 前期参与供应商处理。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（提供承诺函）</p> <p>(3) 利害关系代理人处理。2家以上的供应商不得在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为其代理人，否则，其响应文件作为无效处理。（提供承诺函）</p>
11	禁止参加本次采购活动的供应商（实质性要求）	<p>(1)根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，采购人将通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供应商在递交响应文件截止之日前的信用记录并保存信用记录结果网页截图，拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商报名参加本项目的采购活动（以联合体形式参加本项目采购活动，联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录）。</p> <p>(2) 列入医院黑名单库的供应商不能参加本项目的采购活动。</p>
12	采购文件澄清、修改	采购人在采购期间发出的一切澄清、修改均为采购文件的有效组成部分。

序号	应知事项	说明和要求
13	供应商质疑	向采购人书面提出。
14	成交公告及合同签订	<p>(1) 比选完成后，采购人在医院官网（网址：www.cd5120.com）上发布评审结果公告，同时在云招采供应平台上向成交供应商推送成交信息；</p> <p>(2) 请成交供应商在结果公告发出次日起三个工作日后，联系项目主管部门沟通合同签订事宜。</p> <p>(3) 由于成交供应商的原因，成交供应商在接到采购人通知后未与采购人签订合同的，将视为放弃成交，取消其成交资格并将按相关规定进行处理。</p> <p>(4) 若成交供应商以非正当理由放弃成交，将列入医院“黑名单”，不得参与本单位的采购活动。</p>
15	实质性响应	供应商应满足采购文件所有实质性要求，不满足将被作为无效响应处理。

第三章 供应商资格审查及符合性审查

资格审查			
序号	资格审查项	通过条件	结论
1	具有独立承担民事责任的能力	(1) 供应商若为企业法人：提供“统一社会信用代码营业执照”；未换证的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照”； (2) 若为分单位，除提供总单位和分单位的“营业执照”以外，还需提供总单位授权分单位参与本项目采购活动相关事宜的授权证明； (3) 若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；未换证的提交“事业法人登记证书、组织机构代码证”； (4) 若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”； (5) 若为自然人：提供“身份证明材料”。	
2	法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书	(1) 法定代表人参与：提供法定代表人身份证明书及其身份证复印件加盖公章。 (2) 授权代表参与：提供法定代表人授权委托书以及法定代表人和授权代表的身份证复印件加盖公章。 注：格式见第六章“法定代表人身份证明书”以及法定代表人授权委托书。	
3	具有健全的财务会计制度	提供承诺函 (注：格式见第六章承诺函)	
4	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力		
5	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录		
6	具有良好的商业信誉		
7	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录		
8	法律、行政法规规定的其他条件		

资格审查			
序号	资格审查项	通过条件	结论
9	本项目特定资格条件:无。	提供证明材料。	

符合性审查			
序号	符合性审查项	通过条件	结论
1	采购文件中实质性要求	供应商符合第四章“★”的条款（若涉及）	
2	响应文件编制	符合响应文件提交方式及响应文件编制要求的实质性要求； 注：供应商无需另行提供证明材料	
3	签字、盖章	符合采购文件要求； 注：供应商无需另行提供证明材料	
4	报价	符合采购文件报价要求； 注：供应商无需另行提供证明材料	

第四章 采购需求

一、项目概述

为保障会议系统正常使用，成都市第五人民医院拟比选一家供应商提供会议系统维保服务。本项目共 1 个包。

★二、采购清单

序号	项目名称	单位	数量	预算单价 (万元)	预算总价 (万元)	单价最高限价 (万元)	总价最高限价 (万元)
1	会议系统维保服务	项	1	15.9	15.9	15.89	15.89

分项明细：

序号	分项明细		单位	数量	单价最高限价 (元)	小计 (元)
1	运维服务		年	3	47700	143100
2-1	硬件	四进四出视频矩阵	台	1	4900	4900
2-2		U 段一拖二无线麦克风	台	3	2500	7500
2-3		4mm 半球形网络摄像机	台	2	500	1000
2-4		8 路电源时序器（8 路滤波）	台	2	1200	2400
合计			项	1	158900	158900

★三、技术服务要求

（一）运维服务要求

1、为采购人现有会议系统设备提供运维服务，运维范围包含采购人西区老学术厅、3 号楼三楼和四楼会议室、三期会议室会议系统设备，以及无纸化会议系统卡顿问题升级。设备明细见附件 1。

2、根据具体的故障情况对故障进行维护；提供软件升级、补丁更新、邮件及 7*24 小时技术支持，提供每月不低于 2 次的上门巡检服务。

3、提供会议系统设备巡检、运维、设备运行保障、会议保障实施工作以及对采购人维修技术人员进行现场培训，达到技术人员能独立操作，同时能完成常

见故障的维修处理工作。

4、提供上门运维服务。

5、响应时限：接采购人通知后 5 分钟内响应，4 小时内到场故障处理。每周至少一次现场检查维护，重大会议提供保障服务。

6、根据运维设备清单，提供备品备件（物品所有权属于供应商），待医院采购后负责更换维护工作。（因设备故障导致的设备维修更换的零部件由采购人另外采购）

7、人员要求：日常维护人员不少于 1 名（非驻场），提供重要会议期间不低于 3 名的现场服务人员，提供会议前设备准备，设备调试及其他会议相关服务。（提供具体的服务人员名单及其在职证明）。

8、维护期内提供会议系统设备档案信息，包含安装位置、设备型号、品牌、SN 码、资产编码等信息。

（二）四进四出视频矩阵参数要求

1、输入端口：HDMI*4；

2、输出端口：HDMI*4；

3、设备高度：1U；

4、视频分辨率：480i、576i、480p、576p、720p、1080i、1080p@24/30/50/60/120Hz、1080P3D@60Hz；

5、控制接口：RS-232 IN*1、RS-232 OUT*1；

6、协议标准：支持 HDMI1.4a、支持 EDID 管理、支持 HDCP 解析；

7、色彩空间：支持 RGB444、YUV444、YUV422 色彩空间，支持 x.v.Color 扩展色域标准；

8、静电保护：人体放电模式： $\pm 8kV$ （气隙放电） $\pm 4kV$ （接触放电）；

9、控制方式：按键、RS232、红外遥控、上位机软件。

（三）U 段一拖二无线麦克风参数要求

1、具备超强的抗干扰能力，能有效抑制由外部带来的噪声干扰及同频干扰；

2、支持锁键功能，具有解/锁 ID 功能，防止人为误操作；

3、振荡方式：PLL 相位锁定频率合成；

4、采用平衡式 XLR 输出和非平衡式 6.3mm（1/4"）输出；

5、有效工作距离 ≥ 140 米；

6、频段载波：UHF640-689MHz；

7、音频频响：60-13kHz；

8、谐波失真 $\leq 0.5\%$ ；

9、信噪比 $\geq 50dB$ 。

(四) 4mm 半球形网络摄像机参数要求

- 1、传感器类型：1/2.7 英寸 Progressive Scan CMOS;
- 2、分辨率：2560×1440;
- 3、帧率：25 fps;
- 4、最低照度：0.005 Lux @ (F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR;
- 5、视频编码：支持 H.264, Smart264, H.265, Smart265;
- 6、宽动态范围：120 dB;
- 7、背光补偿、透雾功能、3D 数字降噪;
- 8、智能侦测：包括越界侦测、区域入侵侦测。
- 9、支持萤石云平台接入;
- 10、音频接口：内置 1 路麦克风，支持 1 路音频输入(Line in)、1 路音频输出(Line out)、1 路报警输入、1 路报警输出;
- 11、存储：内置 Micro SD/Micro SDHC/Micro SDXC 插槽，最大支持 256 GB;
- 12、红外补光：红外灯补光，远补光距离 30 米;
- 13、防护等级：IP66;
- 14、防暴等级：IK10。

(五) 8 路电源时序器（8 路滤波）参数要求

- 1、具备 8 路独立大功率受控电源输出，单路最大电流可达 10A;
- 2、前面板具备五路常开直通电源输出接口（两路 5 孔插座+两路 USB+1 路 Type-C），方便给常用电源设备供电;
- 3、前面板装备指针电压表，实时显示当前电压状态，可直观的看到设备所处地点的工作电压;
- 4、支持 8 路独立电源指示和 8 路独立电源开关控制，提供用户最大的使用灵活性;
- 5、支持顺开逆关功能，具有一键开关电源紧急开关;
- 6、支持面板一键锁定功能，防止误操作;
- 7、内置电源滤波器，实现电源净化功能，提供更纯净的电源;
- 8、采用万用座，对接紧密，不易脱落，适应各种规格电源插头;
- 9、具有 RS232 接口，支持外部中央控制设备控制，可发指令配置设备 ID，实现顺开逆关、受控单通道独立开关、模式调用、模式保存、波特率设置、设置级联、初始化等操作功能;
- 10、场景调用：8 组设备开关场景数据保存与调用，场景管理应用简单便捷，实现随调随用，减少人为重复操作;
- 11、具有 RS485 接口，支持通过 RS-485 协议进行级联控制（最多 8 台），

在级联状态下，从机可自动检测主控机的业务操作指令，执行相同的业务操作指令；

12、具有一进一出短路触发功能，支持外部消防系统设备提供短路信号触发电源时序器顺开逆关，并输出一路短路信号给下一台受控设备、超压状态进行蜂鸣声警报；

13、支持欠压、超压检测报警功能，对欠压、超压状态进行蜂鸣声警报；

14、整机功率：最大功率 6600W，满足较大功率用电系统使用，需搭配标准配电柜使用；

15、标配 10A 插头配件：适用常规插座，最大功率 2200W。

★四、商务要求

1、服务期限：三年，自合同签订之日起开始计算。合同一年一签，经年度考核合格后方可签订下一年合同，考核细则见附件 2。

2、服务地点：成都市第五人民医院采购人指定位置。

3、硬件验收标准及方式：供应商完成产品交货，由采购人、供应商对产品到货进行验收，根据供应商响应文件中的产品型号、版本进行验收，采购设备安装部署完毕后，供应商将与采购人对实施情况进行正确性、有效性测试。测试合格后由两方在设备验收单上签字确认，视为测试通过。如测试不合格，供应商将负责解决并重新进行测试。

4、硬件售后服务：提供不少于三年的质保及运维服务，运维服务内容同前。

5、付款方式：

(1) 运维服务：服务期每满一年，采购人针对会议系统的使用效果、服务质量等进行综合评估，评估合格后，供应商出具合法有效完整的完税发票及凭证资料，采购人收到发票及凭证资料后 30 日内支付该年度服务费用。

(2) 硬件：硬件验收合格后，供应商出具合法有效完整的完税发票及凭证资料，采购人收到发票及凭证资料后 30 日内支付硬件费用；

6、报价说明：本项目以金额分项报价，供应商报价应为包干价，运维服务报价应包含运维、人工、备品备件、培训、系统升级、更新等所有含税费用，硬件报价应包含货物、运费、安装调试、售后服务、运维服务等所有含税费用，采购人不再另行支付任何费用。

注：本章中带“★”的条款为实质性要求，不满足将被作为无效响应处理。

附件 1:

运维服务主要设备清单

序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量
1	5G 会议主机	音王（北京）电声科技有限公司、W70M	1
2	主席机	音王（北京）电声科技有限公司、W70C	1
3	代表机	音王（北京）电声科技有限公司、W70D	12
4	专用电池	音王（北京）电声科技有限公司、W70Y	13
5	专用充电器	音王（北京）电声科技有限公司、W70CH	2
6	5G 接入点	音王（北京）电声科技有限公司、W70AP	1
7	一拖二无线手持话筒	音王（北京）电声科技有限公司、W95R/TH	2
8	一拖二无线头戴话筒	音王（北京）电声科技有限公司、W95R/TB	2
9	天线放大器及分配器	音王（北京）电声科技有限公司、WRY1000	1
10	合唱话筒	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、C3000	4
11	自动抑制器	音王（北京）电声科技有限公司、W59A	2
12	数字信号矩阵	音王（北京）电声科技有限公司、DPM1616	1
13	大型多路调音台	中山欧科电子有限公司、X32P	1
14	左右线阵列全频扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、G310	8
15	左右线阵列超低低频扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、G310S	4
16	舞台返听扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、FHE12M	4
17	舞台台唇扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、K212	4
18	辅助扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、K212	10
19	超低频扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、L218S	2
20	控制室有源监听扬声器	音王（北京）电声科技有限公司、KM5B	2
21	功率放大器（线阵列中高频）	音王（北京）电声科技有限公司、AM2400	2
22	功率放大器（线阵列中低频）	音王（北京）电声科技有限公司、AM2400	2
23	功率放大器（线阵列超低频）	音王（北京）电声科技有限公司、AM4220	1
24	功率放大器（返听+辅助）	音王（北京）电声科技有限公司、AQ4450	4

25	功率放大器（台唇）	音王(北京)电声科技有限公司、AQ4450	1
26	功率放大器（超低频）	音王(北京)电声科技有限公司、AG2150	1
27	线阵音箱吊架	音王（北京）电声科技有限公司、G310吊架	2
28	双段均衡器	音王（北京）电声科技有限公司、SEQ-3102	1
29	手动吊架	音王（北京）电声科技有限公司、定制	2
30	专业音频机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司、G2.6842	1
31	电源管理器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、CC-P1600	3
32	话筒落地支架	北京东华合创科技有限公司、定制	4
33	音箱支架	北京东华合创科技有限公司、定制	10
34	音频隔离器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、定制	4
35	4K 混插视频矩阵	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、HM-FC3600	1
36	4路4K60HDMI无缝切换输入板卡	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、HM-4KFHD-04T	4
37	4路4K60HDMI无缝切换输出板卡	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、HM-4KFHD-04R	4
38	4KHDMI延长器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、HM-4K-120M	8
39	中央控制器	东华软件股份公司、定制	1
40	嵌入式控制器	东华软件股份公司、定制	1
41	模拟控制台	江苏丽影舞台科技有限公司、LY-ATC	8
42	变频调速拉幕机	江苏丽影舞台科技有限公司、WMDC-I	1
43	匀速拉幕机	江苏丽影舞台科技有限公司、WMDC-II	1
44	幕布轨道	江苏丽影舞台科技有限公司、LY-GD95	2
45	电动升降幕布吊杆机	江苏丽影舞台科技有限公司、WGDH-400	2
46	电动升降灯光吊杆机	江苏丽影舞台科技有限公司、WGDH-600	6
47	支点滑轮	江苏丽影舞台科技有限公司、Φ120	48
48	拐角滑轮组	江苏丽影舞台科技有限公司、Φ120×3	16
49	固定吊杆杆体	江苏丽影舞台科技有限公司、Φ50×18m	2
50	升降吊杆杆体	江苏丽影舞台科技有限公司、Φ50×18m	8
51	钢丝绳	江苏丽影舞台科技有限公司、Φ4.2	1000
52	灯光线缆收线框	江苏丽影舞台科技有限公司、定制	6
53	舞台吊杆控制台	江苏丽影舞台科技有限公司、LY-ATC	10

54	幕布挂钩（大，二幕）	江苏丽影舞台科技有限公司、LY-GG75	150
55	断火装置	江苏丽影舞台科技有限公司、定制	8
56	舞台葡萄架	江苏丽影舞台科技有限公司、定制	1
57	限位开关	江苏丽影舞台科技有限公司、定制	10
58	机械附件	江苏丽影舞台科技有限公司、定制	1
59	前檐幕	江苏丽影舞台科技有限公司、JSR	68
60	前檐幕村里	江苏丽影舞台科技有限公司、FCF	23
61	大幕	江苏丽影舞台科技有限公司、JSR	210
62	大幕村里	江苏丽影舞台科技有限公司、MC	132
63	横条幕	江苏丽影舞台科技有限公司、JSR	137
64	侧条幕	江苏丽影舞台科技有限公司、JSR	144
65	底幕	江苏丽影舞台科技有限公司、JSR	210
66	平板会议灯	广州市浩洋电子股份有限公司、TP01	16
67	聚光灯	广州市浩洋电子股份有限公司、F90C	12
68	切割灯电脑灯	广州市浩洋电子股份有限公司、SL1000P	4
69	天幕灯	广州市跃洋光电设备有限公司、B0-3019	10
70	三合一图案电脑灯	广州市浩洋电子股份有限公司、S380H	14
71	染色灯	广州市跃洋光电设备有限公司、B0-1810	80
72	摇头染色灯	广州市跃洋光电设备有限公司、B0-1519	14
73	成像灯	广州市浩洋电子股份有限公司、T90H	12
74	追光灯	广州市浩洋电子股份有限公司、F440	1
75	智能网络电脑灯光控制台	广州市韵鹏灯光设备有限公司、Q3	1
76	NPU 扩展器	广州市韵鹏灯光设备有限公司、NPU	1
77	DMX512 信号放大器	广州市韵鹏灯光设备有限公司、F8	16
78	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司、G2.6642	7
79	双雾化雾机	广州市浩洋电子股份有限公司、600W	4
80	大双轮泡泡机	广州市浩洋电子股份有限公司、300W	2
81	96 路调光直通两用大柜	广州润康光电科技有限公司、RK-V96	2
82	中央控制主机（中控系统）	东华软件股份公司、LT-8900	1
83	中央控制编程软件	东华软件股份公司、定制	1
84	10.2 吋平板	华为技术有限公司、MRR-W29	2

85	继电器	东华软件股份公司、LT-5601M	7
86	扩展终端	东华软件股份公司、LT-5605F	27
87	电源控制器	东华软件股份公司、BS-6306N	14
88	光照传感器	东华软件股份公司、ZZ-LM	9
89	噪声传感器	东华软件股份公司、ZZ-NOISE	9
90	温湿度变送器	东华软件股份公司、ZZ-PM	3
91	调光器	东华软件股份公司、LT-5602E	14
92	会议预约管理主机	雷拓(广东)科技有限公司、RM-Soft-S	1
93	会议预约管理软件 PC 端	雷拓(广东)科技有限公司、RM-Control	1
94	显示终端	雷拓(广东)科技有限公司、RM-DT10	3
95	三层核心交换设备	锐捷网络股份有限公司、RG-S5760C-24GT8XS-X	1
96	管理终端	雷拓(广东)科技有限公司、RM-WLK	7
97	微信对接服务	雷拓(广东)科技有限公司、RM-WeChat	1
98	一体式云 MCU	华为技术有限公司、Edge1000	1
99	高清视频会议终端	华为技术有限公司、Box300	1
100	高清视频会议摄像机	华为技术有限公司、Camera200	5
101	同声传译主机	雷拓(广东)科技有限公司、HS-1000	1
102	发射板	雷拓(广东)科技有限公司、HS-1000F	6
103	译员机	雷拓(广东)科技有限公司、HS-1000A	4
104	接收单元	雷拓(广东)科技有限公司、HS-1000B	30
105	24 位充电箱	雷拓(广东)科技有限公司、HS-1000C	2
106	25 针译员机专用线	雷拓(广东)科技有限公司、HS-100A	1
107	录播服务器	深圳锐取信息技术股份有限公司、CF50W	1
108	专业录播摄录机	乐听视讯科技(深圳)有限责任公司、AMG-H1202	2
109	录播摄像机电控吊装系统	北京东华合创科技有限公司、定制	2
110	会议显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、KL1.8	67.89m ²
111	会议字幕显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、KL2.5	15.77m ²
112	沉浸式显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、KL1.8	18.14m ²
113	沉浸式显示构件	深圳市艾比森光电股份有限公司、定制	1
114	液晶吊装屏	海信视像科技股份有限公司、98MM6A	4
115	台屏	海信视像科技股份有限公司、50H55E	2
116	吊支架	北京东华合创科技有限公司、定制	4
117	吊屏电控系统	北京东华合创科技有限公司、定制	4
118	专用电源	北京东华合创科技有限公司、定制	5

119	发送盒	西安诺瓦星云科技股份有限公司、H9	10
120	图像处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司、ET4000	1
121	定制图像工作站	华为技术有限公司、PUL-WDH9M	1
122	报告席控制主机	华为技术有限公司、MDZ-WFE9B	1
123	控制室监视器	联想（北京）有限公司、D32q-20	2
124	定制工作台	北京东华合创科技有限公司、定制	1
125	会议显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、KL1.8	6.91m ²
126	视频发送处理二合一	西安诺瓦星云科技股份有限公司、V1060n	1
127	定制化控制主机	华为技术有限公司、PUL-WDG9A	1
128	会议系统主机	雷拓（广东）科技有限公司、HS-880	1
129	会议系统主席升降话筒	雷拓（广东）科技有限公司、SF-101R	2
130	会议系统代表升降话筒	雷拓（广东）科技有限公司、SF-101S	12
131	无纸化服务端管理主机	雷拓（广东）科技有限公司、SF-8000S	1
132	无纸化服务端管理软件	雷拓（广东）科技有限公司、定制	1
133	无纸化终端管理软件	雷拓（广东）科技有限公司、SF-8000-CF	14
134	无纸化终端管理主机	雷拓（广东）科技有限公司、SF-6000CQ-N16	14
135	嵌入式终端内置升降器	雷拓（广东）科技有限公司、D1	14
136	无纸化触控窄边框升降屏	雷拓（广东）科技有限公司、SF-2000	14
137	无纸化会议同屏终端	雷拓（广东）科技有限公司、SF-6000-T	1
138	无纸化高清网络编码器	雷拓（广东）科技有限公司、SF-6000ED	1
139	自动反馈抑制器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、AP-AFS2	6
140	吸顶音箱	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、SK-T8	26
141	功率放大器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、AL-A300	6
142	数字音频处理器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、AP-C0808	6
143	专业机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司、G2.6642	4
144	时序电源器	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、	4

		CC-M8008	
145	多媒体桌面盒	北京东华合创科技有限公司、定制	2
146	温湿度变送器	东华软件股份公司、ZZ-PM	1
147	显示终端	雷拓（广东）科技有限公司、RM-DT10	1
148	网络终端	锐捷网络股份有限公司、 RG-S2910V2-24GT4SFP-L	4
149	会议显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、 KL1.8	6.91m ²
150	视频发送处理二合一	西安诺瓦星云科技股份有限公司、 V1060n	1
151	定制化控制主机	华为技术有限公司、PUL-WDG9A	1
152	会议平板一体机	华为技术有限公司、IdeaHub S86	2
153	移动支架	华为技术有限公司、定制	2
154	无线投屏模块	华为技术有限公司、EP02-H	2
155	控制主机	华为技术有限公司、PUL-WDG9A	2
156	无线会议主机	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 ME-500W	4
157	主席话筒	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 ME-500C	3
158	代表席话筒	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 ME-500D	12
159	充电电池	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 ME100D	15
160	充电箱	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 ME100-PWR	3
161	数字调音台	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 T20S	2
162	多媒体地面盒	北京东华合创科技有限公司、定制	3
163	温湿度变送器	东华软件股份公司、ZZ-PM	3
164	显示终端	雷拓（广东）科技有限公司、RM-DT10	3
165	会议显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、 KL1.8	6.91m ²
166	视频发送处理二合一	西安诺瓦星云科技股份有限公司、 V1060n	1
167	定制化控制主机	华为技术有限公司、PUL-WDG9A	1
168	会议主机	雷拓（广东）科技有限公司、HS-880	1
169	电动翻转数字阵列麦克风	雷拓（广东）科技有限公司、HS-310B	18
170	调音台	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、 T22S	1
171	温湿度变送器	东华软件股份公司、ZZ-PM	1
172	显示终端	雷拓（广东）科技有限公司、RM-DT10	1

173	会议显示终端	深圳市艾比森光电股份有限公司、KL1.8	6.91m ²
174	视频发送处理二合一	西安诺瓦星云科技股份有限公司、V1060n	1
175	定制化控制主机	华为技术有限公司、PUL-WDG9A	1
176	无线会议话筒	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、ME-500C	1
177	无线手持话筒	乐听视讯科技（深圳）有限责任公司、ME-W300	1
178	温湿度变送器	东华软件股份公司、ZZ-PM	1
179	显示终端	雷拓（广东）科技有限公司、RM-DT10	1

附件 2:

维保服务考核评分表

(需使用科室五名以上人员考核评估)

使用科室	使用效果 (5分)	运行稳定性 (3分)	使用满意度 (2分)	总分数 (10分)	其他 意见	评估人员 签字

注：平均分在 8 分(含 8 分)以上为合格，8 分以下为不合格。

第五章 评分标准

(本项目采用最低评标价法)
